
 
1 

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

               tel.  75 744-9036               http://www.pcz.org.pl      
       fax. 75 744-3103                          e-mail: pcz@pcz.org.pl 

      KRS 0000169608              Wys. kap. zakł. 5 106 000,00 zł 
 

Kamienna Góra, 26.04.2021 r. 
L.dz. 323/04/21 

          
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT  
W ZAKRESIE CZĘŚCI 1-15 i 17-22 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 16 i 23 

 

 
Nazwa zamówienia: Dostawa materiałów opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Zdrowia 

w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      TP 1/2021  

Zamówienie podzielone na 23 Części: 
Część 1. Siatka opatrunkowa 
Część 2. Gaza bawełniana 
Część 3. Kompresy gazowe 
Część 4. Opaski dziane i elastyczne 
Część 5. Lignina opatrunkowa 
Część 6. Opatrunek parafinowy jałowy 
Część 7. Pieluchy jednorazowe 
Część 8. Plaster taśma przylepna włókninowa 
Część 9. Plaster na tkaninie 
Część 10. Plaster sterylny, opatrunki sterylne 
Część 11. Paski do zamykania ran 
Część 12. Serweta operacyjna z nitką radiacyjną 
Część 13. Siatka chirurgiczna przepuklinowa 
Część 14. Kompresy gazowe jałowe z nitką radiacyjną 
Część 15. Tupfery 
Część 16. Opatrunek gąbkowy 
Część 17. Opatrunek jałowy z pianki poliuretanowej 
Część 18. Opatrunek jałowy hydrowłóknisty 
Część 19. Opatrunek hydrokoloidowy 
Część 20. Opatrunek hydrokoloidowy samoprzylepny 
Część 21. Opatrunek z parafiną 
Część 22. Opatrunek hydrowłóknisty 
Część 23. Opatrunek przeciwbakteryjny 

I. Działając na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zmianami – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu  wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez: 

1.  Dla Części 1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15 i 21: 

Zarys International Group   
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18,  41-808  Zabrze  
 

2.  Dla Części 2: 

Trans-Med Medical Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P,  42-400 Zawiercie 
 

3.  Dla Części 3 i 17: 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17,  95-200 Pabianice 
 

4.  Dla Części 7 i 13: 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26,  87-100 Toruń  



 
2 

 

5.  Dla Części 18, 19, 20 i 22: 

SKAMEX  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  Spółka komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52,  93-121 Łódź  
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty najkorzystniejsze złożone przez ww. Wykonawców spełniają wszystkie wymogi Zamawiającego 
i w toku oceny ofert dla poszczególnych ww. części zamówienia otrzymały największą ilość punktów 
(100,00).  
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 

 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu ocenie podlegało jedenaście (11) ofert. Ilości 
punktów, które oferty uzyskały w ramach poszczególnych części zamówienia w kryterium oceny ofert 
przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów 

1 
AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna   
Beata Bogdziewicz-Murmyło 
ul. Damrota 147,  43-100 Tychy 

Część   5    -  19 434,60  -    85,52 pkt 
Część 19    -    9 218,00  -    70,79 pkt 
Część 21    -       907,20  -    66,19 pkt 

2 
Peters Surgical Polska Sp. z o.o. 
Ul. Przasnyska 6b,  01-756 Warszawa 

Część 13    -  10 966,15  -    56,14 pkt 

3 
Zarys International Group  spółka z ograniczoną 
odpowiedzialniścią  spółka komandytowa 
ul. Pod Borem 18,  41-808  Zabrze 

Część   1    -    1 713,10  -  100,00 pkt  
Część   2    -  28 776,06  -    98,97 pkt 
Część   3    -  52 205,04  -    89,84 pkt 
Część   4    -  10 253,52  -  100,00 pkt 
Część   5    -  16 621,20  -  100,00 pkt 
Część   6    -    1 638,36  -  100,00 pkt 
Część   8    -    3 340,44  -  100,00 pkt 
Część   9    -    1 659,96  -  100,00 pkt 
Część 10    -  16 605,65  -  100,00 pkt 
Część 11    -       582,66  -  100,00 pkt 
Część 12    -    8 904,60  -  100,00 pkt 
Część 14    -    3 785,94  -  100,00 pkt 
Część 15    -       837,00  -  100,00 pkt 
Część 21    -       600,48  -  100,00 pkt 

4 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Kolista 25,  40-486 Katowice 

Część   2    -  36 158,40  -    78,76 pkt 
Część   3    -  47 773,80  -    98,17 pkt 

5 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17,  95-200 Pabianice 

Część   3    -  46 900,08  -  100,00 pkt 
Część 12    -  11 307,60  -    78,75 pkt 
Część 17    -    1 188,00  -  100,00 pkt 

6 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 

Część   7    -  62 947,50  -    93,41 pkt 

7 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica,  72-100 Goleniów 

Część   7    -  84 420,00  -    69,65 pkt 

8 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26,  87-100 Toruń 

Część   1    -    3 363,07  -    50,94 pkt 
Część   2    -  32 853,60  -    86,69 pkt 
Część   3    -  55 115,64  -    85,09 pkt 
Część   4    -  12 571,20  -    81,56 pkt 
Część   5    -  17 280,00  -    96,19 pkt 
Część   7    -  58 800,00  -  100,00 pkt 
Część   8    -    4 089,96  -    81,67 pkt 
Część   9    -    3 055,86  -    54,32 pkt 
Część 12    -  11 869,20  -    75,02 pkt 
Część 13    -    6 156,00  -  100,00 pkt 
Część 14    -    3 853,98  -    98,23 pkt 
Część 15    -       864,00  -    96,87 pkt 

9 
Trans-Med Medical Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P,  42-400 Zawiercie 

Część   2    -  28 479,60  -  100,00 pkt 
Część   4    -  10 897,20  -    94,09 pkt 
Część   5    -  17 793,00  -    93,41 pkt 



 
3 

10 
Polhernia Beata Galos 
Ul. Kisielewskiego 4D,  80-275 Gdańsk 

Część 13    -  24 300,00  -    25,33 pkt 

11 
SKAMEX  Spółka z ograniczona odpowiedzialnością  
Spółka komandytowa 
ul. Częstochowska 38/52,  93-121 Łódź 

Część   4    -  10 674,72  -    96,05 pkt 
Część   5    -  25 623,00  -    64,87 pkt 
Część   8    -    3 419,77  -    97,68 pkt 
Część   9    -    1 903,50  -    87,20 pkt 
Część 10    -  20 049,12  -    82,82 pkt 
Część 17    -    2 468,66  -    48,12 pkt 
Część 18    -  46 157,04  -  100,00 pkt 
Część 19    -    6 525,36  -  100,00 pkt 
Część 20    -  29 435,94  -  100,00 pkt 
Część 22    -  12 522,60  -  100,00 pkt 

 
 

III. Jednocześnie zgodnie z art.260 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że unieważnienia postępowania 
w zakresie Części 16 i 23  na podstawie art.255 pkt 1), gdyż w postępowaniu nie złożono na te części 
zamówienia żadnej oferty. 
 
 
 
 
 
                                                                                                               Prezes Zarządu 
 
                                                                                                                Barbara Kosak 


